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“Konstruksion Xheleshi” SHPK
Nipti K 84704401 H Lushnje me 21.03.2011

B! ‘ Per : Qendren Kombetare te Regjistrimit

U TIRANE

Subjekti : Ftese per kreditoret e shogerise
“Konstruksion Xheleshi”shpk

Njoftimi dyte

Ne zbatim te nenit 195 te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per
tregetaret dhe shogerite tregetare “ dhe te vendimit nr 2 date 27.12.2010
te ortakut te vetem, Qazim Xheleshi, sipas te cilit eshte vendosur
likuidimi i shogerise ne kushtet e aftesise paguese te “Konstruksion
Xheleshi” ShPK , shogeri ne likuidim, kerkojme te publikohet ftesa per
kreditoret se shogeria Kka filluar procedurat e likuidimit.

Nese ka pretendime nga kreditore te kesaj shogerie , duhet ti
paragesin pretendimet ¢ tyre deri ne 30 dite nga njoftimi I fundit.

LIKUIDATORE

Adresa :
Lagja “Xhevdet Nepravishta”
Lushnje




